
Odběratel:

Fakult,ní nemocnice v Moto]-e
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Ivíoto].

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Objedrrávka ěíslo:
TD3
Datum :

25859L7
30077 6

o7 .02.20L9

Dodavatel: Tel:
Fax:

BioSolution s.r.o.
Pod Klamovkou 1,268/3
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2o:oo,

-Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZ}f FN Motol
Komunikaění uzeI -2D

út-čt 5: O0 až 20:00 , pá 5:00-15:0O

2t46/40 r. ortopedická klinika UK 1. LF a F§r Moto1 - COS dospělí

Název Poěet
]- MTJTARS screvl
elKs

for KRI M8x25mm
57202508

1Ks
14 300,00

2 MUTARS komponenta
elks

tíbiální stříbrný povrch
6770003ls

1ks
41, 7 53 ,98

3 MUTARS screw for
elKs

KRI M8x5Omm
57205008

1Ks
1,4 300,00

4 MUTARS Rs
ál-Ks

extension piece HA 2Smm
67300125

1Ks
10 L47,00

5 MUTARS komponenta
elks

femorálnj- stříbrný povrch
677 0002Ls

1ks
36 055,13

Celkem bez daně:
Celkem s daní;

101 353,14
]-]-6 556, 11

( (r}tr300776) )

Ďodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tg97 sb. a 268/201,4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní-.
Na dodacj.m listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění.
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1



zákona 4. 340/20/5 §b, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zr'ušenou.
Ostatní ujednání. se ří.dí Oběansklým zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


